
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

   Fakulta strojní 
 
 
 

 
 

Oznámení 
 

obhajoby disertační práce 
 
 
 
 Ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů, děkan Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 
oznamuje, že 
 

pan Ing. Petr Sysel 
 
bude obhajovat disertační práci ve studijním oboru Strojírenská technologie na téma: 

„Návrh a konstrukce zařízení pro výrobu modulů do světlometů“ 

 

dne 29. listopadu 2017 v 10:30 hodin, 

 
místnost A 1023 Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, ul. 17. listopadu 15, 
Ostrava-Poruba. 
 
 
Oponenti: 
 
prof. Ing. Jozef Pilc, CSc.     – ŽU v Žiline, SjF 
prof. Dr. Ing. František Holešovský   – UJEP v Ústí nad Labem, FVTM 
Ing. Viktor Uhlář, Ph.D.     – BREMBO CZECH s.r.o. 
 
 
 Disertační práce bude pět pracovních dnů před obhajobou k dispozici na školicím 
pracovišti pro nahlížení veřejnosti. Každý, kdo má o obhajobu zájem, může do práce 
nahlížet, činit si z ní výpisky a nejpozději během obhajoby podat připomínky. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 30. 10. 2017                                    doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D. 
                 děkan fakulty 


